OPCINA VISOKO STANJE NA DAN:13.12.2013.

RBR.

VRSTA
UGOVORA

DATUM
SKLAPANJA

IZNOS BEZ
PDV-A

IZNOS S
PDV-OM

RAZDOBLJE NA
KOJE JE
SKLOPLJEN

SUBJEKT S
KOJIM JE
SKLOPLJEN

DATUM
IZVRSENJA

PLACANJE 1Z
PRORACUNA
JEDINICE
(DA ili NE)

DRUGI IZVOR
FINANCIRANJA,
AKO NIJE
PRORACUN
JEDINICE

Ugovor o
marketindkoj
suradniji br.
1107/2013

1.1.2013

10.000,00

12.500,00

01.01-
31.12.2013

Regionalni

tjednik, Varazdin

31.12.2013

da

Ugovor o
poslovnoj
suradniji

1.1.2013

7.200,00

9.000,00

01.01-
31.12.2013

Varazdinske
vijesti, varazdin

31.12.2013

da

Sporazum o
suradnji u
provodenju
medunaradno
g programa
eko-8kole u
Republici
Hrvatskoj

10.1.2013

5.000,00

5.000,00

01.01-
31.12.2013

Udruga lijepa
nasa, Zagreb

26.4.2013

da

Ugovor o
poslovnoj
suradniji

17.1.2013

4.500,00

6.000,00

01.01-31.12-
2013

Radio Varazdin

31.12.2013

da

ugovor o
koncesiji za
sakupljanje i
odvoz
komunalnog
otpada s
podrucja
Opcine Visoko

28.1.2013

10 godina

Babi¢ d.o.o,
cestica

1.3.2023




Ugovor o

zakupu Cvjecarsko
poslovnog trgovacki obrt
6|prostora 1.2.2013 2.502,00 2.502,00(5 godina "Frezija" 1.2.2018
Ugovor o
subvencioiranj
uu Croatia
poljoprivredi i osiguranje d.d.
7|sto€arstvu 11.2.2013 1. godina Zagreb 31.12.2013|da
Ugovor o
prijevozu
ucenika- 02.04-10.06- Ap d.d.u
8|predskola 25.3.2013 1.500,00 2.000,00[{2013 ste€aju Varazdin| 15.10.2013|da
Ugovor o Market
ustupanju Matekovi¢,
potrazivanja- 01.01- Osnovna $kola
9cseiji 28.3.2013 12.000,00f 12.000,00]30.06.2013 Visoko 23.4.2013|da
7.013,78 02.04- Helena Santek, [13.06.2013i
10[{Ugovor o djelu 2.4.2013(3.600,00 neto |bruto 30.06.2013 Novi Marof 24.06.2013 |da
Ugovor o
namjenskom
koristenju
sredstava
pomoci iz
Drzavnog
proracuna za Varazdinska
11]20113. godinu 23.4.2013| 203.025,00| 203.025,00|1.godina Zupanija 25.9.2013|ne
Ugovor o
prijevozu
ucenika-sSkola 01.06.- Ap dd.u
12|plivanja 5.6.2013 3.300,00 4.400,00[30.06.2013 steaju Varazdin| 15.10.2013[da




Ugovor o

koristenju
sredstava
Ministarstva Ministarstvo
13|kulture 2.7.2013 30.000,00[ 30.000,00(1.godina kulture 20.8.2013
ugovor o Marko
kupoprodaji Gelemanovic,
14|nekretnine 17.9.2013 3.635,00 3.635,00 llaca 17.9.2013|da
Hrvatski
Ugovor broj U- 16.10.- restauratorski
15(239/13 16.10.2013 20.000,00] 20.000,00{15.11.2013 zavod, Zagreb 31.12.2013|da
Ugovor o
obavljanju
stru¢nog
nadzora
Obnova
Utvrde 18.10.-
16|Canjevo 18.10.2013 500 625|15.11.2013 Galdi d.o.o. 31.12.2013|da
Gradnja Havoji¢,
obrt za
Ugovor broj 18.10- graditeljstvo, Ministarstvo
17(14/2013 18.10.2013 36.535,70] 45.669,62(15.11.2013 Visoko 31.12.2013|da kulture
ugovor o
suradniji- 15.04.-30.07- Elektostojarska
18|ECDL tecaj 11.4.2013 5.400,00 5.400,00{2013 8kola Varazdin 17.7.2013[da




